
~ oFICfA & Prefeitura Municipal 
de ltapicuru 

Município de ltapicuru 
Prefeitura Municipal de ltapiruru 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA NR 092/ 2021, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2021 

Dispõe sobre a cessão do(a) servidor(a) MARIA 
LUCIENE ARAUJO DOS SANTOS ao município de 
Olindina/BA e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgãnica Municipal, pela Lei Municipal n2 229/2009, 

demais legislação vigente, e, 

CONSIDERANDO a solicitação da Prefeitura de Olindina pela cessão do(a) servidor(a) 
MARIA LUCIENE ARAUJO DOS SANTOS; 

CONSIDERANDO o disposto no Termo de Cooperação para Cessão de Servidores 
firmado entre o município de ltapicuru/BA e o municlpio de Olindina/BA, 

RESOLVE: 

Art. 12. CEDER ao município de Olindina/BA, o(a) servidor(a) MARIA LUCIENE ARAUJO 
DOS SANTOS, matrícula n2 3746, ocupante do cargo de PROFESSOR(A), pelo período de 3 de 
fevereiro de 2021 a 31 de dezembro de 2022, com ônus para o município de ltapicuru/BA. 

Art. 22. O Município de ltapicuru poderá, por interesse público, requisitar o(a) 
servidor(a) cedido de volta aos seus quadros funcionais. 

Art. 32. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, ltapicuru/BA, 3 de fevereiro de 2021. 

JOSÉ MOREr:Jg_HO NETO 

PAULO SÉRGIO 
Secretário Muni 

RETO BORGES 
Administração 

Certificação Digital: X9ZTQ2/P-RGA4EQ9D-QOV2WGKV-CPGZHOS6 

Versão eletrônica disponível em: http:lldoem.org.brlba/itapicuru 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/ 08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - /CP Brasil 


